МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА»ДЯЧКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ»
ПРИКАЗ
24.12.2012                                                                                   № 27
Об утверждении муниципального
задания на 2013 год МУК ДСП ТР

«Дячкинский СДК»
В соответствии с требованиями статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановления Администрации Тарасовского района от 03.08.2009 г. №785 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания районным муниципальным учреждениям».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2013 год муниципальные задания муниципальным учреждениям, подведомственным  МУК ДСП ТР  «Дячкинский СДК»
2. Довести утвержденные муниципальные задания на 2013 год до Администрации Дячкинского сельского поселения.
3. Обеспечить выполнение муниципальных заданий.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой
Директор МУК ДСП ТР
«Дячкинский СДК»                                                        И.А. Будник